
ZARZĄDZENIE NR 52/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337, 620, 621) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. Rady Gminy Sadkowice 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

2010 0,00

852 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 43 417 334,29 8 141,00 43 425 475,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 318 707,52 0,00 1 318 707,52

547,00 14 994,15

Oświata i wychowanie 601 263,00 7 594,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

14 447,15

608 857,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

41 469,00 7 594,00 49 063,00

1 600 113,40 547,00 1 600 660,40

Plan po zmianach
(5+6+7)

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

bieżące

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

1 020 430,52

majątkowe

1 020 430,52 0,00

298 277,00

majątkowe razem: 4 545 215,83 0,00 4 545 215,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

298 277,00 0,00

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 872 118,46 8 141,00 38 880 259,46

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  52/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 8 sierpnia 2025 r.



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

17 751 478,51 15 630 626,40 14 997 440,40 12 410 582,00 2 586 858,40 0,00 633 186,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 594,00 7 594,00 7 594,00 0,00 7 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 759 072,51 15 638 220,40 15 005 034,40 12 410 582,00 2 594 452,40 0,00 633 186,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

42 577,40 42 577,40 42 577,40 0,00 42 577,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 594,00 7 594,00 7 594,00 0,00 7 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 171,40 50 171,40 50 171,40 0,00 50 171,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 577,40 42 577,40 42 577,40 0,00 42 577,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 594,00 7 594,00 7 594,00 0,00 7 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 171,40 50 171,40 50 171,40 0,00 50 171,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728 364,00 2 728 364,00 1 198 837,48 784 988,33 413 849,15 0,00 435 630,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,00 547,00 211,00 0,00 211,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728 911,00 2 728 911,00 1 199 048,48 784 988,33 414 060,15 0,00 435 966,00 1 093 896,52 0,00 0,00 0,00

771 015,00 771 015,00 759 951,00 690 063,00 69 888,00 0,00 11 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,00 547,00 211,00 0,00 211,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 562,00 771 562,00 760 162,00 690 063,00 70 099,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 888,00 69 888,00 69 888,00 0,00 69 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 099,00 70 099,00 70 099,00 0,00 70 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 064,00 11 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 781 683,01 34 961 523,60 29 642 025,08 18 574 799,47 11 067 225,61 255 977,00 3 569 625,00 1 093 896,52 400 000,00 9 820 159,41 9 820 159,41

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 141,00 8 141,00 7 805,00 0,00 7 805,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 789 824,01 34 969 664,60 29 649 830,08 18 574 799,47 11 075 030,61 255 977,00 3 569 961,00 1 093 896,52 400 000,00 9 820 159,41 9 820 159,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

426 110,00

0,00

426 110,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

PlanNazwa

4

B3SOF

B1PZB

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki razem:

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

801

852

80153

B1PZB

85219

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  52/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 8 sierpnia 2025 r.


	ZARZĄDZENIE NR 52/2025 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


